14 ¶ Y si el Iues desta opinion se recede es vituperable porque en tanto es verdadera justicia, y clara, que afir...

Ios Doctores, que si ay otro en contrario es obscurecer el dia claro, de negrir el Sol fulgente, docent Socin. Sen. cōs. i 21. a n. 3, utque ad fin. lib. 3, Roland a Valle d, conf. 9, n. 39 vol. 1, Card. Thulc. conf. 761, num. 20, verb. Dotis, Mant. d. tit. 30, lib. 11, n. 15. Franchi. decif. 54, part. 1, num. 5. Otascus decif. 135, n. 12, in med. Trentacinq. variar. lib. 3. & solut. 30 num. 8, in fine.

15 ¶ Y la causa, y razon fundamental de la certeza de esta resolucion, es, porque constante matrimonio *non est tempus solvendi dotis*, l. in rebus, §. Omnis, l. Cum notissimi, §. Illud, C. de p̄æl. 30, cum similibus, y la recuperacion, que ob *vi inopiam seu dispensationem fit, non est vera doctis restitutio*. Bart. in l. Si quis sic stipulaverit, ff. solut. matrim. Bald. in d. l. Vbi adhuc, col. 5, vers. Iusta hoc, Cod. de iure doctium; Nat. conf. 81, num. 3, Chacheran. d. decif. 135, n. 9, Gail. d. observ. 92, num. 7, lib. 2, Afflic. decif. 199, num. 2, in fine; fino un privilegio favorable particular, concedido a la muger, como tengo dicho, *ut ex fructibus alatur, cum marito, & liberis cum familia cuncta, quem admodum habere licet secundum suam qualitatem*, d. cap. per Vestras, §. si & d. l. Vbi adhuc, C. d. iure doct. l. Si cum doctem, §. Si autem in se visimo, ff. solut. matr. Castr. in d. l. Si constante, n. 3, Ioan. Andr. in adit. ad specu. tit. de doct. post divers. rest. §. Formatis, verb. Viro plures congerit, Mantica de tacit. & ambig. conv. lib. 1, tit. 30, a num. 10, Chacheran. d. decif. 135, num. 9, & alij proxime aduēti DD. *Vno ore fatentur quia Respublica interest, ut constante matrimonio usor non fit in doctata*, l. 1, ff. soluto matrim. l. 2, de iur. doc. l. fin. C. ad Velcianum, Gail. d. observ. 92, n. 9, vers. 3, & ex Alver. in d. l. Vbi adhuc, num. 15, de solut. matrim. Mantica. d. lib. 11, tit. 30, num. 13.

16 ¶ Y assi tamquam in valida, & ante tempus facta doctis oblatio non admittitur contra, l. Si soluturus, ff. solut. matrim. & notata per Bald. in l. Acceptan. C. de usur. q̄. æst. 3, Jassen. conf. 9, num. 15, volum. 1, Alvericus in d. l. Vbi adhuc, num. 15, C. de iur. doct. Otascus d. decif. 135, num. 10, ibi: *Nam cum casus solutionis matrimonij non advenit, & per consequens nec tempus doctis restituendi; si talis admitteretur oblatio, ea non valida diceretur, tamquam non facta legitime loco, & tempore*, idem etiam considerat Mantica dicto lib. 11, tit. 30, num. 11, ex multis a Rolād, a Valle dicto cōs. n. 39, ibi: *Item ad secun. dicitur, quia ista non sit vera restitutio*